2023 年 12 月吉日

お客様各位

日本ジェネティクス株式会社

http://www.n-genetics.com/

                                                           東京都文京区後楽 1-4-14 後楽森ビル 18 階
〒112-0004  TEL：03-3813-0961 FAX：03-3813-0962

Biocytogen 社 取扱終了のご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

この度、Biocytogen 社に関しまして、2023 年 12 月末をもちまして取扱いを終了させて頂く事に

なりましたのでご案内申し上げます。

ご愛顧頂いているお客様には誠に恐縮ではございますが、ご理解、ご協力を賜りますよう、何卒

よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■対象商品

Biocytogen社 受託サービス全て

（ゲノム編集・既製品モデル動物・加齢マウス）

■最終受注日

2023 年 12 月 31 日

今後のお問い合わせにつきましては、下記Biocytogen社の問い合わせ窓口にお問い合わせいた

だければ幸いです。

・Biocytogen社 問い合わせ窓口（日本語可）

info@bbctg.com.cn

以上

ご不明な点がございましたら、お手数とは存じますが弊社までお問合せください。

http://www.n-genetics.com/
mailto:info@bbctg.com.cn